

8 分项报价表

分项报价表

项目编号: JSZC-320412-WYZG-C2024-0002

项目名称: 武进港、太湖运河、中干河、武南河、北干河、夏溪河等应急体系建设应急物资采购项目

报价单位: 人民币元

序号	设备名称	品牌	规格型号	技术参数	数量	单位	供应商人民币价格(元)	
							单价	合价
1. 武进港(武进段)								
1	下水道阻流袋	万兴/国产	用于堵塞下水道口、排污井盖、雨水排口等, 阻止污染物质流入河道	高强度聚酯纤维夹网布, 可自动站立, 撕裂强度:纵向 $\geq 510\text{kN/m}$, 横向 $\geq 360\text{kN/m}$, 用于堵塞下水道口、排污井盖、雨水排口等, 阻止污染物质流入河道	4	个	920.00	3680.00
2	沙袋	首盾/国产	帆布沙袋	帆布沙袋 25cm*70cm, 可装沙 15 公斤	100	件	12.00	1200.00
3	充气式堵水气囊	宜桥/国产	直径 300mm-1500mm	一布两胶, 直径 300mm-1500mm	2	套	968.00	1936.00
4	充气泵	非常爱车/国产	便携式车载充气泵	12V 双缸, 便携式车载充气泵	2	个	360.00	720.00
5	围油栏	净土/国产	①1米*0.2米(直径), 能够边围控边吸附, 不能背透。 ②高分子复合材料且吸机油性倍率达到 30 倍及以上、吸甲苯性倍率达到 10 倍及以上。	1m*0.2m(直径), 边围控边吸附, 不背透。高分子复合材料且吸附机油达自身重量 30 倍以上, 吸甲苯性倍率达 10 倍及以上	100	米	300.00	30000.00
6	彩条布	仟旺/国产	1.2 块/平方米	1.2 块/平方米	200	平方米	2.50	500.00
7	潜水泵	上企奉泉/国产	6 寸, 7.5kw, 380V, 100m ³ /小	6 寸, 7.5kw, 380V, 100m ³ /小时	4	个	2600.00	10400.00

序号	设备名称	品牌	规格型号	技术参数	数量	单位	供应商人民币价格 (元)	
							单价	合价
			时					
8	消防水带	东消/国产	6寸, 20米/个	6寸, 20米/个	4	个	820.00	3280.00
9	吸油棉	净土/国产	①控制并吸收清理各类油污渗漏。②高分子复合材料且吸机油性倍率达到30倍及以上、吸甲苯性倍率达到10倍及以上。	控制并吸收清理各类油污渗漏, 接触即吸附, 高分子复合材料且吸附机油达自身重量30倍以上, 吸甲苯性倍率10倍及以上	40	平方米	210.00	8400.00
10	防毒面具	3M/国产	防毒面具套装	防毒面具, 7件套配6002滤盒	10	套	620.00	6200.00
11	雨靴	莱尔/国产	劳保雨靴	劳保雨靴, 防穿刺加厚	10	双	360.00	3600.00
12	防化手套	安思尔/国产	丁腈橡胶防化手套	丁腈橡胶防化手套, 耐酸碱	10	双	38.00	380.00
13	防化护目镜	代尔塔/国产	防喷溅护目镜	防喷溅, 护眼防沙	10	个	36.00	360.00
14	手套	劳保手套/国产	棉盖涤	劳保手套, 棉盖涤	100	副	1.50	150.00
15	安全帽	代尔塔/国产	V型	V型, ABS加厚	10	顶	96.00	960.00
16	安全绳	鑫创龙/国产	直径10mm尼龙包芯绳	尼龙包芯绳, 直径10mm	100	米	5.00	500.00
17	急救包	安援/国产		军绿色外出医用	6	个	380.00	2280.00
18	置物架	凯立金/国产	4层, 200cm*60cm*200cm	4层, 200cm*60cm*200cm, 加厚承重400公斤	2	个	985.00	1970.00
19	插线板	公牛/国产	50米	50米, 过热保护	4	个	960.00	3840.00
20	工兵铲	6411/国产	木柄锹镐	木柄锹镐, 205A, 61cm-70cm长	10	个	46.00	460.00
21	竹竿	太华/国产	/	3米以上	10	根	35.00	350.00
注: 根据武进港(武进段)沿线风险情况, 共需建设2个应急物资点: 洛阳镇应急物资堆放点、雪堰镇应急物资堆放点, 分别位于洛阳镇珠光路、雪堰镇潘家集镇东侧。								
小计:								81166.00

序号	设备名称	品牌	规格型号	技术参数	数量	单位	供应商人民币价格 (元)	
							单价	合价
2. 太滹运河								
1	下水道阻流袋	万兴/国产	用于堵塞下水道口、排污井盖、雨水排口等，阻止污染物流入河道	高强度聚酯纤维夹网布，可自动站立，撕裂强度:纵向 $\geq 510\text{kN/m}$ ，横向 $\geq 360\text{kN/m}$ ，用于堵塞下水道口、排污井盖、雨水排口等，阻止污染物流入河道	6	个	920.00	5520.00
2	沙袋	首盾/国产	帆布沙袋	帆布沙袋 25cm*70cm，可装沙 15 公斤	200	件	12.00	2400.00
3	充气式堵水气囊	宜桥/国产	直径 300mm-1500mm	一布两胶，直径 300mm-1500mm	4	套	968.00	3872.00
4	充气泵	非常爱车/国产	便携式车载充气泵	12V 双缸，便携式车载充气泵	2	个	360.00	720.00
5	围油栏	净土/国产	① 1米 x 0.2 米 (直径)，能够边围控边吸附，不能背透。 ② 高分子复合材料且吸机油性倍率达到 30 倍及以上、吸甲苯性倍率达到 30 倍及以上。	1m*1.2m (直径)，边围控边吸附，不背透。高分子复合材料且吸附机油达自身重量 30 倍以上，吸甲苯性倍率 10 倍及以上。	100	米	300.00	30000.00
6	彩条布	仟旺/国产	1.2 块/平方米	1.2 块/平方米	200	平方米	2.50	500.00
7	潜水泵	上企奉泉/国产	3kw, 380V, 4 寸	3kw, 380V, 100m ³ /h, 4 寸	4	个	1280.00	5120.00
8	消防水带	东消/国产	4 寸, 16 米/个	4 寸, 16 米/个	4	个	460.00	1840.00
9	吸油棉	净土/国产	① 控制并吸收清理各类油污渗漏。 ② 高分子复合材料且吸机油性倍率达到 30 倍及以上、吸甲苯	控制并吸收清理各类油污渗漏，接触即吸附，高分子复合材料且吸附机油达自身重量 30 倍以上，吸甲苯性倍率 10 倍及以上。	100	平方米	210.00	21000.00

序号	设备名称	品牌	规格型号	技术参数	数量	单位	供应商人民币价格 (元)	
							单价	合价
			性倍率达到 10 倍及以上。					
10	防毒面具	3M/国产	防毒面具套装	防毒面具, 7 件套配 6002 滤盒	10	套	620.00	6200.00
11	雨靴	莱尔/国产	劳保雨靴	劳保雨靴, 防穿刺加厚	10	双	360.00	3600.00
12	防化手套	安思尔/国产	丁腈橡胶防化手套	丁腈橡胶防化手套, 耐酸碱	20	双	38.00	760.00
13	防化护目镜	代尔塔/国产	防喷溅护目镜	防喷溅, 护眼防沙	10	个	36.00	360.00
14	手套	劳保手套/国产	棉盖涤	劳保手套, 棉盖涤	200	副	1.50	300.00
15	安全帽	代尔塔/国产	V 型	V 型, ABS 加厚	20	顶	96.00	1920.00
16	安全绳	鑫创龙/国产	10mm 尼龙包芯绳	10mm 尼龙包芯绳	200	米	5.00	1000.00
17	急救包	安援/国产	/	军绿色外出医用	10	个	380.00	3800.00
18	置物架	凯立金/国产	4 层, 200cm*60cm*200cm	4 层, 200cm*60cm*200cm, 加厚承重 400 公斤	4	个	985.00	3940.00
19	插线板	公牛/国产	50 米	50 米, 过热保护	8	个	960.00	7680.00
20	工兵铲	6411/国产	木柄锹镐	木柄锹镐, 205A, 61cm-70cm 长	10	个	46.00	460.00
21	竹竿	太华/国产		3 米以上	10	根	35.00	350.00
注: 根据太漏运河沿线风险情况, 共需建设 1 个应急物资点: 前黄镇应急物资堆放点、雪堰镇应急物资堆放点, 分别位于胜鸿韵金属材料有限公司、大维环境科技有限公司。								
小计								101342.00
3. 中干河 (武进段)								
1	下水道阻流袋	万兴/国产	用于堵塞下水道口、排污井盖、雨水排口等, 阻止污染物流入河道	高强度聚酯纤维夹网布, 可自动站立, 撕裂强度: 纵向 $\geq 510\text{kN/m}$, 横向 $\geq 360\text{kN/m}$, 用于堵塞下水道口、排污井盖、雨水排口等, 阻止污染物流入河道	1	个	920.00	920.00

序号	设备名称	品牌	规格型号	技术参数	数量	单位	供应商人民币价格 (元)	
							单价	合价
2	沙袋	首盾/国产	帆布沙袋	帆布沙袋 25cm*70cm, 可装沙 15 公斤	100	件	12.00	1200.00
3	充气式堵水气囊	宜桥/国产	直径 300mm-1500mm	一布两胶, 直径 300mm-1500mm	1	套	968.00	968.00
4	充气泵	非常爱车/国产	便携式车载充气泵	12V 双缸, 便携式车载充气泵	1	个	360.00	360.00
5	围油栏	净土/国产	①1 米 x0.2 米 (直径), 能够边围控边吸附, 不能背透。②高分子复合材料且吸机油性倍率达到 30 倍及以上、吸甲苯性倍率达到 10 倍及以上。	1m*0.2m (直径), 边围控边吸附, 不背透。高分子复合材料且吸附机油达自身重量 30 倍以上, 吸甲苯性倍率 10 倍及以上	100	米	300.00	30000.00
6	彩条布	国产	1.2 元/平方米	1.2 元/平方米	100	平方米	2.50	250.00
7	潜水泵	上企奉泉/国产	5kw, 100m³/h, 6 寸	7.5kw, 380V, 100m³/h, 6 寸	2	个	2600.00	5200.00
8	消防水带	东消/国产	6 寸, 20 米/个	20 米/个	2	个	820.00	1640.00
9	吸油棉	净土/国产	①控制并吸收清理各类油污渗漏。②高分子复合材料且吸机油性倍率达到 30 倍及以上、吸甲苯性倍率达到 10 倍及以上。	控制并吸收清理各类油污渗漏, 接触即吸附, 高分子复合材料且吸附机油达自身重量 30 倍以上, 吸甲苯性倍率 10 倍及以上	100	平方米	210.00	21000.00
10	汽油发电机组	百力通	10KW	10KW, 全铜电机四冲程	1	台	57800.00	57800.00

注: 根据中干河 (武进段) 沿线风险情况, 共需建设 1 个应急物资库, 位于中吴长润环能科技有限公司。

小计

119338.00

4. 武南河

1	下水道阻流	万兴/国产	用于堵塞下水道口、排污井	高强度聚酯纤维夹网布, 可自动站	12	个	920.00	11040.00
---	-------	-------	--------------	------------------	----	---	--------	----------

序号	设备名称	品牌	规格型号	技术参数	数量	单位	供应商人民币价格 (元)	
							单价	合价
	袋		盖、雨水排口等，阻止污染物 质流入河道	立，撕裂强度:纵向 $\geq 510\text{kN/m}$ ，横向 $\geq 360\text{kN/m}$ ，用于堵塞下水道口、排 污井盖、雨水排口等，阻止污染物 质流入河道				
2	沙袋	首盾/国产	帆布沙袋	帆布沙袋 25cm*70cm，可装沙 15 公 斤	300	件	12.00	3600.00
3	充气式堵水 气囊	宜桥/国产	直径 300mm-1500mm	一布两胶，直径 300mm-1500mm	6	套	968.00	5808.00
4	充气泵	非常爱车/国产	便携式车载充气泵	12V 双缸，便携式车载充气泵	3	个	360.00	1080.00
5	围油栏	净土/国产	①1米 x0.2米（直径），能够 边围控边吸附，不能背透。② 高分子复合材料且吸机油性倍 率达到 30 倍及以上、吸甲苯性 倍率达到 10 倍及以上。	1m*0.2m（直径），边围控边吸附， 不背透。高分子复合材料且吸机油 达自身重量 30 倍以上，吸甲苯性倍 率 10 倍及以上	150	米	300.00	45000.00
6	彩条布	仟旺/国产	1.2 块/平方米	1.2 块/平方米	300	平方米	2.50	750.00
7	潜水泵	上企奉泉/国产	11kw，流量 100m ³ /h，口径 150mm	11kw，流量 100m ³ /h，口径 150mm，6 寸	6	个	3800.00	22800.00
8	消防水带	东消/国产	口径 150mm，20 米/个 6 寸	口径 150mm，20 米/个，6 寸	6	个	820.00	4920.00
9	吸油棉	净土/国产	①控制并吸收清理各类油污渗 漏。②高分子复合材料且吸机 油性倍率达到 30 倍及以上、吸 甲苯性倍率达到 10 倍及以上。	控制并吸收清理各类油污渗漏，接触 即吸附，高分子复合材料且吸机油 达自身重量 30 倍以上，吸甲苯性倍 率 10 倍及以上	90	平方米	210.00	18900.00
10	防毒面具	3M/国产	防毒面具套装	防毒面具，7 件套配 6002 滤盒	15	套	620.00	9300.00
11	雨靴	莱尔/国产	劳保雨靴	劳保雨靴，防穿刺加厚	15	双	360.00	5400.00

序号	设备名称	品牌	规格型号	技术参数	数量	单位	供应商人民币价格 (元)	
							单价	合价
12	防化手套	安思尔/国产	丁腈橡胶防化手套	丁腈橡胶防化手套,耐酸碱	30	双	38.00	1140.00
13	防化护目镜	代尔塔/国产	防喷溅护目镜	防喷溅,护眼防沙	15	个	36.00	540.00
14	手套	劳保手套/国产	棉盖涤	劳保手套,棉盖涤	300	副	1.50	450.00
15	安全帽	代尔塔/国产	V型	V型,ABS加厚	30	顶	96.00	2880.00
16	安全绳	鑫创龙/国产	10mm 尼龙包芯绳	10mm 尼龙包芯绳	300	米	5.00	1500.00
17	急救包	安援/国产	/	军绿色外出医用	15	个	380.00	5700.00
18	置物架	凯立金/国产	4层,200cm*60cm*200cm	4层,200cm*60cm*200cm,加厚承重400公斤	6	个	985.00	5910.00
19	插线板	公牛/国产	50米	50米,过热保护	12	个	960.00	11520.00
20	工兵铲	6411/国产	木柄锹镐	木柄锹镐,205A,61cm-70cm长	15	个	46.00	690.00
21	竹竿	太华/国产	/	3米以上	15	根	35.00	525.00
注:根据武南河沿线风险情况,共需建设应急物资点:江苏武进科创园应急物资点、武阳村委应急物资堆放点、武进区洛阳水利站应急物资堆放点,分别位于江苏武进科创园、武阳村委、武进区珠江街。								
小计								159453.00
5. 北干河								
1	下水道阻流袋	万兴/国产	用于堵塞下水道口、排污井盖、雨水排口等,阻止污染物流入河道	高强度聚酯纤维夹网布,可自动站立,撕裂强度:纵向 $\geq 510\text{kN/m}$,横向 $\geq 360\text{kN/m}$,用于堵塞下水道口、排污井盖、雨水排口等,阻止污染物流入河道	15	个	920.00	13800.00
2	沙袋	首盾/国产	帆布沙袋	帆布沙袋 25cm*70cm,可装沙 15公斤	700	件	12.00	8400.00

序号	设备名称	品牌	规格型号	技术参数	数量	单位	供应商人民币价格(元)	
							单价	合价
3	充气式堵水气囊	宜桥/国产	直径 300mm-1500mm	一布两胶, 直径 300mm-1500mm	15	套	968.00	14520.00
4	充气泵	非常爱车/国产	便携式车载充气泵	12V 双缸, 便携式车载充气泵	6	个	360.00	2160.00
5	围油栏	净土/国产	①1米 x0.2米(直径), 能够边围控边吸附, 不能背透。②高分子复合材料且吸机油性倍率达到 30 倍及以上、吸甲苯性倍率达到 10 倍及以上。	1m*0.2m(直径), 边围控边吸附, 不背透。高分子复合材料且吸机油达自身重量 30 倍以上, 吸甲苯性倍率 10 倍及以上	300	米	300.00	90000.00
6	彩条布	仟旺/国产	1.2 元/平方米	1.2 元/平方米	700	平方米	2.50	1750.00
7	潜水泵	上企奉泉/国产	2.2kw, 380V, 2 寸	2.2kw, 380V, 2 寸	12	个	980.00	11760.00
8	消防水带	东消/国产	2 寸, 20 米/个	2 寸, 20 米/个	12	个	165.00	1980.00
9	吸油棉	净土/国产	①控制并吸收清理各类油污渗漏。②高分子复合材料且吸机油性倍率达到 30 倍及以上、吸甲苯性倍率达到 10 倍及以上。	控制并吸收清理各类油污渗漏, 接触即吸附, 高分子复合材料且吸机油达自身重量 30 倍以上, 吸甲苯性倍率 10 倍及以上	175	平方米	210.00	36750.00
10	防毒面具	3M/国产	防毒面具套装	防毒面具, 7 件套配 6002 滤盒	35	套	620.00	21700.00
11	雨靴	莱尔/国产	劳保雨靴	劳保雨靴, 防穿刺加厚	35	双	360.00	12600.00
12	防护手套	安思尔/国产	丁腈橡胶防化手套	丁腈橡胶防化手套, 耐酸碱	70	双	38.00	2660.00
13	护目镜	代尔塔/国产	防喷溅护目镜	防喷溅, 护眼防沙	35	个	36.00	1260.00
14	手套	劳保手套/国产	棉盖涤	劳保手套, 棉盖涤	600	副	1.50	900.00
15	安全帽	代尔塔/国产	V 型	V 型, ABS 加厚	70	顶	96.00	6720.00
16	安全绳	鑫创龙/国产	10mm 尼龙包芯绳	10mm 尼龙包芯绳, 尼龙包芯	700	米	5.00	3500.00
17	急救包	安援/国产	/	军绿色外出医用	35	个	380.00	13300.00
18	置物架	凯立金/国产	4 层, 200cm*60cm*200cm	4 层, 200cm*60cm*200cm, 加厚承重	8	个	985.00	7880.00

序号	设备名称	品牌	规格型号	技术参数	数量	单位	供应商人民币价格 (元)	
							单价	合价
				400 公斤				
19	插线板	公牛/国产	50 米	50 米, 过热保护	20	个	960.00	19200.00
20	工兵铲	6411/国产	木柄锹镐	木柄锹镐, 205 铲沙防汛	35	个	46.00	1610.00
21	竹竿	太华/国产	/	3 米以上	35	根	35.00	1225.00
22	污染物拦截		租用物资: 铲车、挖机、保洁船	根据实际使用需求提供	1	项	5000.00	5000.00
23	污染物降解		依托第三方公司进行污染物降解	按照招标人的要求提供	1	项	5000.00	5000.00
注: 根据北干河沿线风险情况, 共需建设 5 个应急物资点以及 1 个物资库, 分别位于常州美邦涂料有限公司、江苏新福乐威涂料有限公司、湍里镇人民政府、石坝头桥自动监测站、常州东方特钢有限公司以及西墅村委。								
小计							283675.00	
6. 夏溪河								
1	下水道阻流袋	万兴/国产	用于堵塞下水道口、排污井盖、雨水排口等, 阻止污染物流入河道	高强度聚酯纤维夹网布, 可自动站立, 撕裂强度: 纵向 $\geq 510\text{kN/m}$, 横向 $\geq 360\text{kN/m}$, 用于堵塞下水道口、排污井盖、雨水排口等, 阻止污染物流入河道	11	个	920.00	10120.00
2	沙袋	首盾/国产	帆布沙袋	帆布沙袋 25cm*70cm, 可装沙 15 公斤	500	件	12.00	6000.00
3	充气式堵水气囊	宜桥/国产	直径 300mm-1500mm	一布两胶, 直径 300mm-1500mm	11	套	968.00	10648.00
4	充气泵	非常爱车/国产	便携式车载充气泵	12V 双缸, 便携式车载充气泵	4	个	360.00	1440.00
5	围油栏	净土/国产	①1 米 x0.2 米 (直径), 能够边围控边吸附, 不能背透。②	1m*0.2m (直径), 边围控边吸附, 不背透。高分子复合材料且吸附机油	200	米	300.00	60000.00

序号	设备名称	品牌	规格型号	技术参数	数量	单位	供应商人民币价格 (元)	
							单价	合价
			高分子复合材料且吸机油性倍率达到 30 倍及以上、吸甲苯性倍率达到 10 倍及以上。	达自身重量 30 倍以上，吸甲苯性倍率 10 倍及以上				
6	彩条布	仟旺/国产	1.2 元/平方米	1.2 元/平方米	500	平方米	2.50	1250.00
7	潜水泵	上企奉泉/国产	2.2kw, 380V, 2 寸	2.2kw, 380V, 100m ³ /h, 2 寸	8	个	980.00	7840.00
8	消防水带	东消/国产	2 寸, 20 米/个	2 寸, 20 米/个	8	个	165.00	1320.00
9	吸油棉	净土/国产	①控制并吸收清理各类油污渗漏。②高分子复合材料且吸机油性倍率达到 30 倍及以上、吸甲苯性倍率达到 10 倍及以上。	控制并吸收清理各类油污渗漏，接触即吸附，高分子复合材料且吸附机油达自身重量 30 倍以上，吸甲苯性倍率 10 倍及以上	125	平方米	210.00	26250.00
10	防毒面具	3M/国产	防毒面具套装	防毒面具，7 件套配 6002 滤盒	25	套	620.00	15500.00
11	雨靴	莱尔/国产	劳保雨靴	劳保雨靴，防穿刺加厚	25	双	360.00	9000.00
12	防护手套	安思尔/国产	丁腈橡胶防化手套	丁腈橡胶防化手套，耐酸碱	50	双	38.00	1900.00
13	护目镜	代尔塔/国产	防喷溅护目镜	防喷溅，护眼防沙	25	个	36.00	900.00
14	手套	劳保手套/国产	棉盖漆	劳保手套，棉盖漆	400	副	1.50	600.00
15	安全帽	代尔塔/国产	V 型	V 型，ABS 加厚	50	顶	96.00	4800.00
16	安全绳	鑫创龙/国产	10mm 尼龙包芯绳	10mm 尼龙包芯绳	500	米	5.00	2500.00
17	急救包	安援/国产	/	军绿色外出医用	25	个	380.00	9500.00
18	置物架	凯立金/国产	4 层, 200cm*60cm*200cm	4 层, 200cm*60cm*200cm, 加厚承重 400 公斤	6	个	985.00	5910.00
19	插线板	公牛/国产	50 米	50 米, 过热保护	16	个	960.00	15360.00
20	工兵铲	6411/国产	木柄锹镐	木柄锹镐, 205A, 61cm-70cm 长	25	个	46.00	1150.00
21	竹竿	太华/国产	/	3 米以上	25	根	35.00	875.00
22	污染物拦截		租用物资: 铲车、挖机、保洁	根据实际使用需求提供	1	项	5000.00	5000.00

序号	设备名称	品牌	规格型号	技术参数	数量	单位	供应商人民币价格 (元)		
							单价	合价	
			船						
23	污染物降解		依托第三方公司进行污染物降解	按照招标人的要求提供	1	项	5000.00	5000.00	
							小计		202863.00
							共计		947837.00

注：根据夏溪河沿线风险情况，共需建设 3 个物资点以及 1 个应急物资库，分别位于夏溪村委、、三鑫重工机械有限公司、金翌新能源产业园以及嘉泽镇人民政府。

注：1. 本表应按包分别填写。

2. 如果不提供分项报价将视为没有实质性响应磋商文件

3. 本表行数可以按照项目分项情况增加

4. 上述各项的服务内容如表格中填写不全的，可以逐项另页描述。

供应商名称（加盖公章）：宜兴市镓鸿环保有限公司

日期：2024 年 04 月 29 日

